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Maxcom MK241 4G KaiOS
Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Zwykły telefon z niezwykłymi funkcjami
MK241 to doskonałe rozwiązanie dla użytkowników, którzy preferują korzystanie z telefonu z funkcjami smartfonu za pomocą
wygodnych klawiszy i nie lubią irytujących śladów dotyku na ekranach.

 

Z funkcjami smartfona
MK241 to rozwiązanie idealne dla tych, którzy preferują telefony z klasyczną, fizyczną klawiaturą, a jednocześnie chcą w pełni
korzystać z funkcji jakie dają smartphony. System operacyjny KaiOS zainstalowany w MK241 daje pełny wachlarz takich
możliwości. Na platformie dostępne są popularne aplikacje ułatwiające komunikację lub gry umilające czas. KaiStore to
idealne miejsce dla graczy. W sklepie dostępnych jest mnóstwo gier i cały czas dochodzą nowe tytuły.

Kontroluj aplikacje przyciskiem
MK241 został wyposażony w zestaw najpopularniejszych aplikacji używanych na smartfonach. Już od pierwszego uruchomienia
telefonu, możesz korzystać z popularnych aplikacji sieci społecznościowych, w tym Facebook i Twitter. W telefonie dostępny
jest również pakiet Google, takich jak: Gmail, Youtube, Asystent Google czy Google Maps.

Google Maps

Od dziś już nigdy nie zabłądzisz, a MK241 stanie się Twoim idealnym towarzyszem podczas podróży samochodem, wycieczek
rowerowych czy w trakcie spacerów. Dzięki zainstalowanej aplikacji Google Maps zawsze odnajdziesz potrzebny adres.

Bateria, która wytrzyma na dłużej

Do budowy telefonu wykorzystano komponenty zoptymalizowane pod kątem niskiego zużycia energii, a do tego MK241 został
wyposażony w nowoczesną baterię o pojemności 2000mAh. Takie rozwiązanie gwarantuje, że model MK241 może wytrzymać
bez ładowania nawet do dwóch tygodni. Ewentualnie, na jednym ładowaniu obsłuży około 20 godzin rozmów non stop. Lepiej
ustawić przypomnienie, gdzie jest schowana ładowarka. 

Najcenniejsze chwile zawsze z Tobą

MK241 jest wyposażony w dwie kamery: przednią i tylną. Dzięki temu, użytkownik może w pełni korzystać z możliwości jakie
niosą komunikatory mobilne oraz robić i publikować zdjęcia w mediach społecznościowych. Wygodna klawiatura i dedykowany
przycisk włączający aparat, pozwalają uchwycić każdą chwilę wartą zapamiętania.
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Poręczny i ergonomiczny
MK241 pokochasz za klasykę i ergonomię. Ten kompaktowy telefon mierzy 12,4cm długości i niespełna 5,5cm szerokości.
Ekran o optymalnej wielkości, usytuowany jest w górnej części telefonu, a tuż pod nim znajduje się klasyczna klawiatura.
Wszystkie elementy zaprojektowane są tak, abyś mógł go obsługiwać jedną ręką.

Wnętrze ma znaczenie
Nasz telefon łączy zalety fizycznej klawiatury i aplikacji mobilnych. Kompaktowy MK241 został zoptymalizowany pod kątem
zużycia energii oraz długości pracy baterii. Zastosowanie znanego dwurdzeniowego procesora Qualcomm to oszczędność
poboru mocy. Dodatkowo telefon posiada 512MB pamięci podręcznej oraz 4G dyskiem wewnętrznym. Stosując kartę microSD
możesz rozszerzyć pamięć telefonu nawet do 32GB. Urządzenie wyposażono w nowoczesny moduł łączności bezprzewodowej
oraz precyzyjny GPS.
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